

W imieniu **AGRO TUV** informujemy, że **od dnia 10 maja 2023 r. obowiązują nowe Ogólne Warunki Ubezpieczenia Turystycznego „Bezpieczny Turysta”**.

Nowa oferta ubezpieczenia turystycznego obejmuje wiek korzyści i nowych rozwiązań pozwalających na dostosowanie zakresu ubezpieczenia do indywidualnych potrzeb każdego Klienta. Wprowadzone zostają nowe zakresy ochrony m. in.:

- dla podróżujących za granicą - zniesienie kosztów udziału własnego w wynajętym samochodzie, kontynuacja leczenia następstw nieszczęśliwych wypadków na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,
- dla podróżujących po Polsce - Serwis Concierge z pakietem usług bez limitu,
- ponadto podwyższone zostają SU [OC w życiu prywatnym do 1 mln zł, sprzęt sportowy do 20 tys. zł, bagaż podróży do 6 tys. zł] oraz limity ochrony [pobyt na kwarantannie (izolatorium) / akcja ratownicza lub poszukiwawcza — do 1 mln zł, leczenie stomatologiczne w podróży zagranicznej do 2 tys. zł, assistance samochodowy: zakwaterowanie Ubezpieczonego w hotelu do 2 tys. zł, transport Ubezpieczonego do miejsca pobytu za granicą — 500 zł],
- do 90 Ubezpieczonych, zostaje zwiększony limit osób, które mogą być ubezpieczone w ramach jednej umowy ubezpieczenia,
- wprowadzona zostaje możliwość zakupu polisy już 180 dni przed początkiem podróży Klienta.

Ponadto dla Klientów, którzy posiadają w AGRO Ubezpieczeniach inne czynne polisy, przygotowaliśmy możliwość skorzystania z atrakcyjnych warunków cenowych i wprowadziliśmy możliwość zakupu polisy turystycznej ze zniżką nawet do 21%. Nowe zakresy ubezpieczenia oraz zmiany w dotychczasowych ochronach zawiera specjalnie przygotowany materiał „BEZPIECZNY TURYSTA - nowy zakres ochrony dla naszych Klientów”, który przekazujemy poniżej do pobrania. Zachęcamy do zapoznania się z jego treścią i poznania zalet nowej oferty.

Ponadto przesyłamy materiały obowiązujące od 10 maja 2023 r., z którymi powinny zapoznać się OFWCA.

Wszystkie egzemplarze dotychczas obowiązującego OWU będące w OFWCA przekazywane Klientom, bo termin ich obowiązywania upływa 09.05.2023 r.

DO POBRANIA:

- [Ogólne Warunki Ubezpieczenia Turystycznego „Bezpieczny Turysta”](#)
- [Informację dotyczącą zawarcia umowy ubezpieczenia turystycznego „Bezpieczny Turysta”](#)
- [Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym \(IPID\)](#)
- [Prezentacja produktowa \(Bezpieczny Turysta\)](#)
- [Folder Bezpieczny Turysta](#)